

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 24.03.2023

List : 1

Akce: **Obnova střechy Bránská 17 - k SOD**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Toto je první objekt					
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce				26 437,3	26 437,3
009	HSV Ostatní konstrukce, bourání			7 010,0		7 010,0
062	HSV Úpravy povrchů vnější				19 598,9	19 598,9
063	HSV Podlahy a podlahové konstrukce				14 253,8	14 253,8
094	HSV Lešení a stavební výtahy				54 638,9	54 638,9
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 716,3	18 716,3
096	HSV Bourání konstrukcí				11 512,4	11 512,4
099	HSV Staveništní přesun hmot				11 574,8	11 574,8
0VN	OST Vedlejší náklady				74,8	74,8
712	PSV Povlakové krytiny			13 879,8	45 406,1	59 285,9
762	PSV Konstrukce tesařské				143 920,6	143 920,6
764	PSV Konstrukce klempířské			164 614,0	292 306,5	456 920,5
765	OST Krytiny tvrdé			23 946,3	51 000,2	74 946,5
767	PSV Konstrukce zámečnické				6 679,9	6 679,9
	HSV součet za HSV celkem			7 010,0	156 732,5	163 742,5
	PSV součet za PSV celkem			178 493,8	488 313,1	666 806,8
	OST součet za OST celkem			23 946,3	51 075,0	75 021,3
Součet				209 450,1	696 120,5	905 570,6
Akce:	0062023 Obnova střechy Bránská 17 - k SOD					
	HSV součet za HSV celkem			7 010,0	156 732,5	163 742,5
	PSV součet za PSV celkem			178 493,8	488 313,1	666 806,8
	OST součet za OST celkem			23 946,3	51 075,0	75 021,3
Součet				209 450,1	696 120,5	905 570,6

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 24.03.2023

List : 2

Akce: **Obnova střechy Bránská 17 - k SOD**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Toto je první objekt								
oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce								
1	314231118R0	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 15 pod omítku	m3	0,672	6 299,7		4 233,4	4 233,4
2	316381115R0	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	3,5711	1 874,0		6 692,3	6 692,3
3	314231164U0	Zedř komín Klinker plná 29MVC+spár	m3	0,5906	26 264,2		15 511,7	15 511,7
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce							26 437,3	26 437,3
oddíl 009 [HSV] - Ostatní konstrukce, bourání								
1	1	Satelity, antény, apod. - demontáž a montáž	sbr	1,000	7 010,0		7 010,0	7 010,0
oddíl 009 - Ostatní konstrukce, bourání							7 010,0	7 010,0
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější								
1	602016195R0	Penetrace hloubková stěn	m2	9,372	70,6		661,4	661,4
2	622451131R0	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2 omítnutí bočních štít. zdí a nadezdívek nad střech omítka zdí vystupujících na střechu :	m2	7,7375	484,2		3 746,2	3 746,2
3	622471317R0	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	12,352	242,1		2 990,2	2 990,2
4	622491142R0	Nátěr komínů hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x	m2	6,5925	186,5		1 229,3	1 229,3
5	622903111R0	Očištění komínů před opravou, ručně	m2	7,1145	152,8		1 087,2	1 087,2
6	623451143R0	Omítka komínů cement., s pl.rovnými, štuková sl. 2 komín č.1 : 0 komín č.3 : 0	m2	12,352	701,0		8 658,8	8 658,8
7	627452111R0	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel vyspárování komínů	m2	3,4425	356,1		1 225,9	1 225,9
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější							19 598,9	19 598,9
oddíl 063 [HSV] - Podlahy a podlahové konstrukce								
1	631351101R0	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení zpevnění vystupujících zdí :	m2	8,895	377,6		3 358,8	3 358,8
2	631351102R0	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	8,895	107,0		951,9	951,9
3	631362021R0	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari zdí vystupující na střechu : východní strana : 0,2*4,5*2*0,0003301*1,15 šachta světlíku : 0,25*(1,5+1,3*2)*0,0003301*1,15	t	0,0159	46 705,5		742,6	742,6
4	632451014R0	Vyrovňovací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm omítka zdí vystupujících na střechu :	m2	6,7375	1 365,5		9 200,4	9 200,4
oddíl 063 - Podlahy a podlahové konstrukce							14 253,8	14 253,8
oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy								
1	941941041R0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	170,000	74,4		12 648,0	12 648,0
2	941941292R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 předpoklad 2 měsíce	m2	340,000	54,6		18 557,2	18 557,2
3	941941841R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	170,000	66,4		11 281,2	11 281,2
4	941955001R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,000	127,1		1 906,8	1 906,8
5	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	170,000	14,9		2 541,5	2 541,5
6	944944031R0	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	340,000	9,9		3 369,4	3 369,4
7	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	340,000	8,9		3 019,2	3 019,2
8	944945012R0	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,000	184,1		736,5	736,5
9	944945192R0	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8,000	43,2		345,4	345,4
10	944945812R0	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,000	58,4		233,7	233,7

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 24.03.2023
List : 3

Akce: **Obnova střechy Bránská 17 - k SOD**
Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy								54 638,9
oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
1	952901411R0	Vyčištění ostatních objektů úklid na půdě po provedení střechy	m2	300,000	56,0		16 797,0	16 797,0
2	713191121R0	Zakrytí chodníku, podlah - překrytím pásem A 400/H kartony, atd.	m2	34,000	56,5		1 919,3	1 919,3
oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								18 716,3
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	962032641R0	Bourání zdiva komínového z cihel na MC <i>komín č.4 : 0</i>	m3	1,2626	1 243,1		1 569,6	1 569,6
2	978015291R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	5,700	110,3		628,7	628,7
3	978023471R0	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	3,4425	99,1		341,1	341,1
4	979012112R0	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	4,9886	421,1		2 100,5	2 100,5
5	979012119R0	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	4,9886	31,0		154,8	154,8
6	979094111R0	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	2,4943	1 579,6		3 940,0	3 940,0
7	979083113R0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	2,4943	241,1		601,5	601,5
8	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,4943	280,4		699,4	699,4
9	979087311R0	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,4943	302,4		754,2	754,2
10	979087391R0	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,9886	144,9		722,7	722,7
oddíl 096 - Bourání konstrukcí								11 512,4
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	999281148R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	8,60587	1 345,0		11 574,8	11 574,8
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot								11 574,8
oddíl 0VN [OST] - Vedlejší náklady								
1	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	9,3		9,3	9,3
2	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	9,3		9,3	9,3
3	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	9,3		9,3	9,3
4	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	9,3		9,3	9,3
5	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	9,3		9,3	9,3
6	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	9,3		9,3	9,3
7	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	9,3		9,3	9,3
8	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	9,3		9,3	9,3
oddíl 0VN - Vedlejší náklady								74,8
oddíl 712 [PSV] - Povlakové krytiny								
1	712341559RV	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	49,250	589,8		29 046,7	29 046,7
2	712341659R0	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP bodově	m2	49,250	95,8		4 718,1	4 718,1
3	712400831R0	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	188,300	20,1		3 784,8	3 784,8
4	712400832R0	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé asfaltové pásy	m2	27,400	24,1		660,6	660,6
5	628522699	Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker ultra	m2	60,000	231,3	13 879,8		13 879,8
6	998712102R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,50076	1 328,2		665,1	665,1
7	979013112R0	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	1,4038	445,8		625,9	625,9
8	979013119R0	Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky	t	2,8076	60,5		169,8	169,8

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 24.03.2023

List : 4

Akce: **Obnova střechy Bránská 17 - k SOD**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
9	979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,4038	579,5			813,5	813,5
10	979083113R0 Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	1,4038	241,1			338,5	338,5
11	979990121R0 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,4038	2 640,4			3 706,6	3 706,6
12	979087312R0 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,4038	334,6			469,7	469,7
13	979087392R0 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	2,8076	144,9			406,7	406,7
oddíl 712 - Povlakové krytiny							13 879,8	59 285,9
								45 406,1

oddíl 762 [PSV] - Konstrukce tesařské								
1	762331911R0	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	12,000	164,5		1 974,0	1 974,0
2	762331921R0	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	10,000	204,7		2 046,9	2 046,9
3	762331931R0	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	6,000	252,8		1 517,0	1 517,0
4	762332931RT	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod hranolů	m	12,000	323,4		3 880,8	3 880,8
5	762332932RT	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod hranolů	m	10,000	539,3		5 393,0	5 393,0
6	762332933RT	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod hranolů	m	6,000	660,8		3 964,9	3 964,9
7	762341210RT	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	222,280	320,6		71 260,7	71 260,7
8	762341420RT	Montáž bednění střešních žlabů, fošny hrubé 50 mm včetně dodávky řeziva, fošny tl. 45 mm	m2	6,100	513,1		3 130,1	3 130,1
9	762342205RT	Montáž kontralatí na vruty, včetně dodávky latí 4/6 cm impregnované	m2	209,600	102,8		21 549,0	21 549,0
10	762341811R0	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	0,3043	44,4		13,5	13,5
11	762341821R0	Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých úžlabí :	m2	6,100	54,3		331,2	331,2
12	762342812R0	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	146,200	24,7		3 608,2	3 608,2
13	762395000R0	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,6283	2 028,2		13 443,7	13 443,7
14	998762102R0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,20868	1 639,4		6 899,8	6 899,8
15	979013112R0	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	1,1367	445,8		506,8	506,8
16	979013119R0	Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky	t	2,27341	60,5		137,5	137,5
17	979087113R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,1367	579,5		658,7	658,7
18	979083113R0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	1,1367	241,1		274,1	274,1
19	979990160R0	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	1,1367	2 640,4		3 001,4	3 001,4
20	979087392R0	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	2,27341	144,9		329,3	329,3
oddíl 762 - Konstrukce tesařské							143 920,6	143 920,6

oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské								
1	764311293R0	Montáž krytiny hladké z Pz, šablony do 0,2 m2	m2	188,300	604,7		113 870,7	113 870,7
2	764394220R0	Podkladní pás z plechu rš 200 mm, okapnička	m	28,300	104,2		2 949,4	2 949,4
3	764812250R0	Oplechování okapů, tvrdá krytina,lak.Pz, rš 660 mm	m	9,700	490,7		4 759,8	4 759,8
4	764813150R0	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 500 mm	m	1,500	483,2		724,8	724,8
5	764813160R0	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 750 mm	m	6,800	616,9		4 194,8	4 194,8
6	764813270R0	Lemování zdí lak.Pz,TK,krycí plech 2díly,rš 750 mm	m	26,000	642,1		16 695,1	16 695,1

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 24.03.2023

List : 5

Akce: **Obnova střechy Bránská 17 - k SOD**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
7	764813830R0 Lemování z lak.Pz, komínů na hl. krytině, v ploše	m2	4,6992	1 709,5			8 033,3	8 033,3
8	764813840R0 Lemování z lak.Pz, komínů na hlad.krytině, v hřebeni	m2	5,016	1 976,8			9 915,8	9 915,8
9	764819213R0 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	18,000	830,9			14 956,6	14 956,6
10	764815503R0 Žlaby nástřešní, oblý tvar, Pz lak.plech, rš 660 mm	m	8,100	774,8			6 276,2	6 276,2
11	764815833R0 Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 300x500x700 mm	kus	1,000	2 018,9			2 018,9	2 018,9
12	764814537R0 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm včetně perforované odvětrávací mřížky	m	28,400	783,7			22 257,6	22 257,6
13	764814662R0 Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	11,600	552,4			6 407,7	6 407,7
14	764719311R0 Hřebenáč z PZ plechu lakovaný, rš 330 mm včetně větrací perforované mřížky	m	7,350	809,0			5 945,9	5 945,9
15	764814770R0 Ventilační nástavce, lak.Pz, hladká krytina, D 150 mm	kus	1,000	1 181,4			1 181,4	1 181,4
16	764901311R0 Střešní vikýř, rozměr 600x600 mm	kus	3,000	4 958,4			14 875,3	14 875,3
17	764311821R0 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	124,900	68,3			8 533,2	8 533,2
18	764322851R0 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 45°	m	9,700	50,9			494,1	494,1
19	764331830R0 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	1,500	25,1			37,7	37,7
20	764331831R0 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	16,000	29,0			463,5	463,5
21	764332871R0 Demontáž lemování zdí z dílů, rš 750 mm, do 45°	m	16,800	65,4			1 099,2	1 099,2
22	764339831R0 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	4,6992	86,8			408,0	408,0
23	764339840R0 Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt, do 30°	m2	5,016	150,5			754,8	754,8
24	764351837R0 Demontáž háků, sklon do 45°	kus	9,000	35,9			323,0	323,0
25	764355810R0 Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 30°	m	8,100	77,9			630,7	630,7
26	764362811R0 Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	3,000	62,9			188,7	188,7
27	764391821R0 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	28,400	35,9			1 019,3	1 019,3
28	764392840R0 Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 30°	m	11,600	27,4			317,7	317,7
29	764393830R0 Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 30°	m	7,350	27,4			201,3	201,3
30	764454802R0 Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	18,000	41,0			738,5	738,5
31	765331874R0 Sněholam línjový - 1x dřevěná kulatina	m	8,000	2 645,1			21 161,0	21 161,0
32	76401 Komínová sedlová stříška - zastřešení Satjam Rombo komín č.2	sbr	1,000	6 075,4		6 075,4		6 075,4
33	76402 Startovací lišta	m	28,300	500,1			14 151,4	14 151,4
34	553453051 SATJAM Rombo Premium RP345 345x345 mm	m2	220,000	720,6		158 538,6		158 538,6
35	998764102R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,86082	2 098,3			3 904,6	3 904,6
36	979013112R0 Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	1,39997	445,8			624,2	624,2
37	979013119R0 Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky	t	2,79994	60,5			169,3	169,3
38	979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,39997	579,5			811,3	811,3
39	979083113R0 Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	1,39997	241,1			337,6	337,6
40	979087312R0 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,39997	334,6			468,4	468,4
41	979087392R0 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	2,79994	144,9			405,6	405,6
oddíl 764 - Konstrukce klempířské						164 614,0	456 920,5	292 306,5

oddíl	765 [OST] - Krytiny tvrdé							
1	713191100R0 Položení separační fólie SP1:	m2	188,300	35,6			6 705,4	6 705,4
2	765312288R0 Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast	m	28,300	61,7			1 745,8	1 745,8
3	765322708R0 Anténní prostupy	kus	1,000	1 694,6			1 694,6	1 694,6
4	765321810R0 Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění	m2	63,400	167,3			10 607,5	10 607,5
5	765718810R0 Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do suti	m	16,000	46,5			744,8	744,8

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 24.03.2023

List : 6

Akce: **Obnova střechy Bránská 17 - k SOD**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
6	765799313R0	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	188,300	78,6		14 802,3	14 802,3
7	76501	Satjam fol WI 135	m2	225,000	33,3		7 485,8	7 485,8
8	67352442	Satjam - fólie separační WRAP	m2	210,000	114,0	23 946,3		23 946,3
9	998765102R0	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,11845	1 202,0		142,4	142,4
10	979087113R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,1436	579,5		662,7	662,7
11	979011219R0	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,2872	351,4		803,8	803,8
12	979017112R0	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	1,1436	792,6		906,4	906,4
13	979990201R0	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	1,1436	2 925,5		3 345,6	3 345,6
14	979087312R0	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,1436	334,6		382,7	382,7
15	979087017R0	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	1,1436	848,7		970,6	970,6
oddíl 765 - Krytiny tvrdé						23 946,3		74 946,5
							51 000,2	
oddíl 767 [PSV] - Konstrukce zámečnické								
1	767110310RA	Světlík - zaskl polykarbon ocelový rám	m2	1,950	3 425,6		6 679,9	6 679,9
oddíl 767 - Konstrukce zámečnické								6 679,9
objekt 001 - Toto je první objekt						209 450,1		905 570,6
							696 120,5	